
Stav mého podnikání červenec 2013

Odkud a kolik peněz vydělávám podnikáním? Mám v plánu zde
publikovat své měsíční podnikatelské postupy.

Měsíc červenec považuji  za nejvíce produktivní ohledně nových projektů. Odchod mého kamaráda do
zaměstnání - talentovaného programátora, mě velmi zasáhl. Byl jsem donucen udělat výběrové řízení na
nového.  Na internetu  jsem si  z  cca  20  lidí  vybral  4.  Do finále  postoupili  jenom dva.  Mají  nadšení,
spolehlivost a snad i trochu selského rozumu.

Nerad hledám nové lidi do týmu. Měl jsem tu čest, vyzkoušet si už 10 programátorů a vždy to dopadlo
stejně. Jejich práce měla nulovou dokumentaci, nepřehledné, spousta chyb, špatné termíny...
Pokud chcete spouštět vlastní projekty, dbejte velké pozornosti při výběru svých kolegů! Važte
si  dobrého  programátora  a  raději  mu  připlaťte.  Protože  pokud  si  budete  vydržovat  levné
programátory, ale nespolehlivé, tak vás vyjdou v budoucnu mnohem dráž!

Na projektu www.trhfotek.cz jsem byl donucen provést několik oprav. Usilovně na nich kamarád pracuje.
Konečně jsem započal práci na www.trh-financi.cz, už za měsíc se můžete dočkat redesignu opravu
chyb...
Další můj projekt je www.funny-photo.eu. Jde v podstatě o databázi animovaných GIF obrázku je téměř
dokončen. Opravují se poslední chyby.
Moje poslední dva projekty vám zatím nebudu prozrazovat. Jedná se o poměrně originální řešení, které
ještě není na trhu! Plánované datum dokončení - září 2013.

Zisky za měsíc červenec 2013

Tento měsíc mám příjmy
Za prodej reklamy: 5.244 Kč
Poskytování služeb: 5.131 Kč
Prodej zpětných odkazů: 0 Kč
PRčlánky: 0 Kč
Webdesign: 300 Kč
Zisk celkem: 10.675 Kč
Čas strávený podnikáním: 120 hodin
Za hodinu své práce vydělám: 89 Kč

Měsíc červenec a srpen bude pro mě extrémně náročný. Musím vydělat dost peněz na zaplacení projektů.
Ovšem pokud vše klapne, jeden z mích projektů má ziskový nárust 100%.

Autor článku Tkim, článek byl napsán 4/8/2013.
URL článku: https://www.zadany.cz/informace/stav-meho-podnikani-cervenec-2013.

http://www.trhfotek.cz
http://www.trh-financi.cz
http://www.funny-photo.eu
https://www.zadany.cz/informace/stav-meho-podnikani-cervenec-2013

